

## Verbesserungen.

---

- Pag. 60, Zeile 9 von oben soll es heissen  $\frac{P}{2}$  statt  $-\frac{P}{2}$ .
- „ 64, „ 7 „ „ „ „ „ ( $\frac{3}{2}a : 3a : a' : 3c$ ) statt ( $\frac{3}{2}a : 3a : a' : 3b$ ).
- „ 81, „ 1 „ unten „ „ „ Hydrargillit statt Hydrargyllit.
- „ 91, „ 2 „ „ „ ist Glaserit zu streichen.
- „ 239, „ 5 „ „ „ soll es heissen 46-67 statt 64-67.
- „ 336, „ 10, 26 und 38 von oben ist statt  $\pi$  immer  $\rho$  zu setzen.
- „ 351, „ 21 von oben soll es heissen  $(011) = 99^\circ 40'$  statt  $80^\circ 20'$ .
- „ 406, bei Hausmannit „ „ „ H. = 5... 5.5 statt 5.4.
- „ 483, Zeile 9 von oben:  $(110) = 69^\circ$  statt  $(100) = 69^\circ$ .
- „ 532, „ 10 „ unten: Polymignit statt Polymignyt.
- „ 536, „ 3 „ oben: Eusynchit statt Eusychnit.
-



